

DDM Invest 2014 ApS

Gammeltorv 6, 4.
1457 København K

CVR-nr. 35827471

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Penneo dokumentnøgle: F0G2E-3G1GY-1TM6P-16DZW-KYBGX-YCASA

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 8. juni 2021

Henrik Søgård Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

DDM Invest 2014 ApS
Gammeltorv 6, 4.
1457 København K

CVR-nr.: 35827471

Direktion

Henrik Søgård Sørensen
Brian Qvist Sørensen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor
Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med finansiering og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 14.862.657 mod DKK 15.123.147 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 97.561.850.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	-43.602	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5	14.918.879	15.136.806
Andre eksterne omkostninger		-24.415	-29.545
Resultat af primær drift		14.850.862	15.107.261
Finansielle indtægter	1	13.223	15.220
Øvrige finansielle omkostninger		-3.834	-9.638
Resultat før skat		14.860.251	15.112.843
Skat af årets resultat	2	2.406	10.304
Årets resultat		14.862.657	15.123.147

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	38.930.000	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-24.676.395	15.136.806
Overført til overført resultat	609.052	-13.659
Årets resultat	14.862.657	15.123.147

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	96.642.265	121.238.342
Finansielle anlægsaktiver	3	96.642.265	121.238.342
Anlægsaktiver		96.642.265	121.238.342
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		427.731	0
Andre tilgodehavender		373.907	427.510
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	38.000
Udskudte skatteaktiver	2	29.585	27.179
Tilgodehavender		831.223	492.689
Likvide beholdninger		338.540	221.124
Omsætningsaktiver		1.169.763	713.813
Aktiver i alt		97.812.028	121.952.155

Passiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		67.570.500	67.570.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		29.706.716	54.346.395
Overført resultat		284.634	-324.418
Egenkapital		97.561.850	121.592.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.178	259.678
Anden gæld		0	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser		250.178	359.678
Gældsforpligtelser		250.178	359.678
Passiver i alt		97.812.028	121.952.155
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	67.570.500	42.601.968	-310.759	109.861.709
Overført via resultatdisponeringen		15.136.806	-13.659	15.123.147
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		-3.392.379	0	-3.392.379
Egenkapital pr. 1. januar 2020	67.570.500	54.346.395	-324.418	121.592.477
Ekstraordinært udbytte			38.930.000	38.930.000
Udbetalt udbytte			-38.930.000	-38.930.000
Overført via resultatdisponeringen		-24.676.395	609.052	-24.067.343
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		36.716	0	36.716
Egenkapital pr. 31. december 2020	67.570.500	29.706.716	284.634	97.561.850

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.731	0
Andre finansielle indtægter	10.492	15.220
I alt	<u>13.223</u>	<u>15.220</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-38.000	-27.179		
Betalt vedrørende tidligere år	38.000			
Skat af årets resultat	0	-2.406	-2.406	-10.304
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-29.585</u>		
Skat af årets resultat			<u>-2.406</u>	<u>-10.304</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-29.585		
I alt	<u>0</u>	<u>-29.585</u>		

Noter

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalan- dele i associe- rede virk- somheder	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	521.447	66.370.500	66.891.947	66.891.947
Tilgang i året	43.602	0	43.602	0
Kostpris pr. 31. december 2020	565.049	66.370.500	66.935.549	66.891.947
Opskrivninger pr. 1. januar 2020	-521.447	54.867.842	54.346.395	42.601.968
Årets opskrivninger	-43.602	14.918.879	14.875.277	15.136.806
Egenkapitalreguleringer	0	36.716	36.716	-3.392.379
Modtaget udbytte i året	0	-39.551.672	-39.551.672	0
Opskrivninger pr. 31. december 2020	-565.049	30.271.765	29.706.716	54.346.395
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	0	96.642.265	96.642.265	121.238.342

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		DDM Invest 2014 ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
La Cuenta Vinos ApS, København	85%	100.000	-84.322	129.530	-71.674	110.101
La Cuenta Vinos fundado en 1996, S.L.	85%	0	0	0	0	0
I alt					-71.674	110.101

Noter

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		DDM Invest 2014 ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
DDM Holding 1 A/S, Thisted	49%	2.050.000	30.446.692	197.229.112	14.918.879	96.642.265
I alt					14.918.879	96.642.265

Der indregnes således:

Kapitalandele i associerede virksom-
heder

I alt

96.642.265

96.642.265

6. Eventualforpligtelser

DDM Invest 2014 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Søgård Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-964051022785

IP: 176.84.xxx.xxx

2021-06-08 06:51:19Z

NEM ID 

Brian Qvist Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-821035589673

IP: 13.79.xxx.xxx

2021-06-08 06:59:31Z

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-08 07:10:45Z

NEM ID 

Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-08 11:16:09Z

NEM ID 

Henrik Søgård Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-964051022785

IP: 193.5.xxx.xxx

2021-06-08 11:21:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F0G2E-3G1GY-1TM6P-16DZW-KYBGX-YCASA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>